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Z MAGISTRATU 
 

 

HUMAN WEEK - V KRAKOWSKI TYDZIEŃ ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Od 9 do 13 października trwa V edycja Human Week – Krakowskiego 

Tygodnia Zdrowia Psychicznego. Wydarzenie promuje profilaktykę zdrowia 

psychicznego i opiekę psychiatryczną, poprzez szereg różnorodnych 

przedsięwzięć, od wykładów, przez pokaz filmowy i teatralny, po gry terenowe. 

Upłynie pod hasłem „Przyjaciele zdrowia psychicznego”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! ROZPOCZYNA SIĘ REALIZACJA CENTRUM LOGISTYCZNO-

PRZEMYSŁOWEGO „RUSZCZA” 

Projekt strategiczny „Kraków – Nowa Huta Przyszłości” wkracza w 

kolejną fazę. Kraków nabył od ArcelorMittal Poland pierwszą część terenów, tj. 

67 ha, które zostaną przekształcone w obszary inwestycyjne. Powstanie tam 

Centrum Logistyczno-Przemysłowe „Ruszcza”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY! OSTRZEŻENIE IMGW 

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej ostrzegają przed 

gęstymi mgłami w naszym regionie. Według ich prognoz miejscami widzialność 

może spaść do 100-200 m. Kierowców prosimy o uważną i ostrożną jazdę oraz o 

dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI S.A. LAUREATEM KONKURSU 

PLGBC 

Projekt Centrum Rekreacji i Wypoczynku „Przylasek Rusiecki” 

zrealizowany przez Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. otrzymał tytuł laureata 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275938,202,komunikat,human_week___v_krakowski_tydzien_zdrowia_psychicznego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276028,32,komunikat,rozpoczyna_sie_realizacja_centrum_logistyczno-przemyslowego__ruszcza_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276044,26,komunikat,uwaga_na_geste_mgly__ostrzezenie_imgw_.html
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w kategorii Najlepsza Ekologiczna Inicjatywa Miejska/Gminna tegorocznej 

edycji konkursu dla zrównoważonego budownictwa i architektury 

zorganizowanego przez PLGBC. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PARK LOTNIKÓW POLSKICH PONOWNIE DOCENIONY 

Park Lotników Polskich, a dokładniej stworzony w nim staw z pomostami 

widokowymi, groblą i budynkiem kawiarni został nagrodzony w kategorii 

„Zatrzymanie wód opadowych w miejscu ich opadu w miastach powyżej 70 tys. 

mieszkańców” w ramach konkursu Miasto z Klimatem organizowanego przez 

Ministerstwo Klimatu i Środowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIASTO USUWA DZIKIE WYSYPISKA 

Od stycznia do końca sierpnia tego roku usunięto 644 dzikie wysypiska, 

co kosztowało miasto ponad 270 tys. złotych. Miejscami, w których najczęściej 

pojawiają się odpady są okolice ogródków działkowych, wiat śmietnikowych, a 

także nieużytków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).   

 

NOWE! SPOTKANIE W SPRAWIE NOWEGO ŻŁOBKA NA OS. WIDOK 

We wtorek, 10 października o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 153, 

przy ul. Na Błonie 15d odbędzie się spotkanie informacyjne dla mieszkańców w 

sprawie nowego żłobka przy ul. Jabłonkowskiej na os. Widok. Ma się tam 

znaleźć miejsce dla 150 dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BĘDZIE PONOWNA DEBATA NAD PLANEM „KOBIERZYŃSKA-

PYCHOWICKA” 

Od 17 października do 15 listopada potrwa ponowne wyłożenie części 

projektu dla obszaru Kobierzyńska-Pychowicka. Obszar ten obejmuje 24 

hektary i znajduje się w dzielnicy VIII Dębniki w sąsiedztwie ulic: 

Kobierzyńskiej, Grota-Roweckiego, Norymberskiej, Pychowickiej oraz 

Kapelanki.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

MPEC ROZPOCZYNA DOSTAWĘ CIEPŁA  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276017,2163,komunikat,krakow_nowa_huta_przyszlosci_sa_laureatem_konkursu_plgbc.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275995,2163,komunikat,park_lotnikow_polskich_ponownie_doceniony.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276030,29,komunikat,miasto_usuwa_dzikie_wysypiska.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/275987,2320,komunikat,spotkanie_dotyczace_nowego_zlobka_na_os__widok.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/276031,2312,komunikat,bedzie_ponowna_debata_nad_planem__kobierzynska-pychowicka_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA w Krakowie informuje, 

że od dzisiaj, 9 października, rozpoczyna dostawę ciepła tym, którzy jeszcze nie 

mają ogrzewanych budynków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

GALERIA ROZMAITOŚCI CIESZY SIĘ ZAINTERESOWANIEM KRAKOWIAN 

W Lamusowni przy ul. Nowohuckiej 1 działa nowa usługa dostępna dla 

mieszkańców – Galeria Rozmaitości. Punkt, w którym krakowianie mogą 

wymieniać się przedmiotami zamiast wyrzucać je jako odpady, staje się coraz 

bardziej popularny. Galeria działa od poniedziałku do piątku, w godz. 10.00–

18.00, w sobotę od 7.30 do 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WEEKEND ZE ŚWIĘTEM BIEGANIA Z BAZĄ W TAURON ARENIE KRAKÓW  

W 9. edycji Cracovia Półmaratonu Królewskiego, która odbyła się 8 

października triumfowali Eric Leon Ndiema i Hilda Jelagat Kiptum. Najlepszy z 

Polaków – Mateusz Kaczor finiszował na czwartym miejscu, najszybsza Polka – 

Monika Jackiewicz dotarła na metę w TAURON Arenie Kraków jako druga 

zawodniczka. 

Więcej informacji www.krakow.pl.  

 

ROZBIEGANY ZAKRZÓWEK! TRENINGI CO PONIEDZIAŁEK 

Zakrzówek to nie tylko spektakularne widoki, ale także przestrzeń idealna 

do uprawiania sportu! „Kraków w formie” szczególnie poleca treningi biegowe z 

AZS AWF Kraków Masters. Start w każdy poniedziałek o godz. 18.30. Zaczynasz 

swoją przygodę z bieganiem? Nie mogłeś wybrać lepszych zajęć! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! #SU-W-AK: SAMORZĄD UCZNIOWSKI ZNOWU W AKCJI 

Rusza kolejna edycja Programu Wsparcia Samorządów Uczniowskich 

#SU-w-ak. Zgłoszenia do pierwszej tury tej odsłony przedsięwzięcia 

skierowanego do samorządów uczniowskich z krakowskich szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych będą zbierane do 31 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! FESTIWAL MŁODYCH TWÓRCÓW - FOTOGRAFIA 

Rozpoczyna się Festiwal Młodych Twórców - Fotografia. To kolejne 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275637,26,komunikat,mpec_rozpoczyna_dostawe_ciepla.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/275553,2328,komunikat,galeria_rozmaitosci___nowy_punkt_wymiany_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276003,26,komunikat,weekend_ze_swietem_biegania_z_baza_w_tauron_arenie_krakow.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/273350,2173,komunikat,rozbiegany_zakrzowek__treningi_co_poniedzialek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275992,29,komunikat,_su-w-ak__samorzad_uczniowski_znowu_w_akcji.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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wydarzenie realizowane w ramach miejskiego programu Młody Kraków 2.0, 

skierowane do młodzieży w wieku 13-26 lat mieszkającej, uczącej się lub 

studiującej w Krakowie. Festiwal potrwa do 22 października. W programie 

wszystko, co zainteresowani fotografią lubią najbardziej: wystawy, wernisaże, 

warsztaty i wykłady. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MODA NA EKOLOGIĘ, CZYLI WARSZTATY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

W co można zamienić niepotrzebne rzeczy i jak nadmierny 

konsumpcjonizm wpływa na naszą planetę – tymi tematami zajmą się w tym 

tygodniu uczestnicy warsztatów w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej 

przy ul. Wielopole 17a. Dla najmłodszych z klas I-III przygotowano 

upcyklingowe zajęcia kreatywne „Eko-zabawki”, trochę starsi – uczniowie ze 

szkół ponadpodstawowych – wezmą udział w spotkaniach wykładowo-

warsztatowych „Odpowiedzialna moda”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.miesiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CO NAM ZOSTAŁO Z DAWNEJ MŁYNÓWKI? – SPACER Z TŁUMACZENIEM 

NA POLSKI JĘZYK MIGOWY 

Muzeum Krakowa zaprasza do wspólnego wędrowania przez Garbary, pod 

prąd dawnej Młynówki Królewskiej. Wydarzenie, które jest skierowane głównie 

do młodzieży i osób dorosłych głuchych i słabosłyszących, odbędzie się już 10 

października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WŁODZIMIERZ TETMAJER. SIŁA BARW I TEMPERAMENTU” – WYKŁAD I 

KONCERT 

Muzeum Krakowa zaprasza na wykład i koncert, które towarzyszą 

wystawie „Włodzimierz Tetmajer. Siła barw i temperamentu”. Już 12 

października w pałacu Krzysztofory będziemy mogli poznać „znane i nieznane” 

oblicza Tetmajera. Natomiast w Rydlówce odbędzie się koncert fletowy pt. 

„Muzyka czasów Tetmajera”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA HUTA LECI W KOSMOS 

Estetyka kosmosu w przestrzeni miast bloku wschodniego będzie 

tematem pierwszego wykładu nowego cyklu pt. „Nowa Huta leci w kosmos: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276047,33,komunikat,festiwal_mlodych_tworcow___fotografia.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276035,26,komunikat,moda_na_ekologie__czyli_warsztaty_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
mailto:katarzyna.miesiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276021,31,komunikat,co_nam_zostalo_z_dawnej_mlynowki____spacer_z_tlumaczeniem_na_polski_jezyk_migowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276023,33,komunikat,_wlodzimierz_tetmajer__sila_barw_i_temperamentu____wyklad_i_koncert.html
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technologia w życiu miast”. Będzie można posłuchać już w ten czwartek, 12 

października, w Muzeum Nowej Huty. Początek o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARSZTATY KORONKI KLOCKOWEJ W MUZEUM KRAKOWA 

Centrum Interpretacji Niematerialnego Dziedzictwa Krakowa zaprasza na 

warsztaty koronki klockowej. Zajęcia odbędą się już w najbliższy czwartek, 12 

października, o godz. 16.00 na ul. Szpitalnej 21. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

15. FESTIWAL CONRADA – PROGRAM WYDARZEŃ TOWARZYSZĄCYCH 

Seanse filmowe, premiery książkowe, sesja naukowa, wystawa i spacer 

po literackich zaułkach Krakowa – to tylko część spośród wydarzeń, które 

towarzyszyć będą programowi głównemu 15. Festiwalu Conrada. Bogato 

prezentuje się pasmo dla dzieci i rodzin, obejmujące warsztaty, spektakl i 

czytanko-śpiewankę. Wszystko to w dniach 19–29 października w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! WEEKEND BEZ TRAMWAJÓW NA ULICY LUBICZ 

W ten weekend, 14 i 15 października, na ul. Lubicz w rejonie 

skrzyżowania z ul. Bosacką będą prowadzone prace związane z awaryjną 

naprawą torowiska tramwajowego. W tym czasie zostanie wstrzymany ruch 

tramwajów na odcinku „Lubicz” – „Teatr Słowackiego”. Ponadto swoje trasy w 

kierunku ronda Mogilskiego zmienią linie autobusowe nr 124, 152, 424 i 502. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UTRUDNIENIA NA UL. MIODOWEJ, HALICKIEJ I PODGÓRSKIEJ 

Trwa przebudowa linii kolejowej na odcinku od stacji Kraków Główny do 

rzeki Wisły. W związku z tym obowiązują utrudnienia na ulicach: Miodowej, 

Halickiej i Podgórskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH NA UL. KSIĘCIA JÓZEFA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276029,33,komunikat,nowa_huta_leci_w_kosmos.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276025,33,komunikat,warsztaty_koronki_klockowej_w_muzeum_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275622,29,komunikat,15__festiwal_conrada___program_wydarzen_towarzyszacych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276037,1912,komunikat,weekend_bez_tramwajow_na_ulicy_lubicz.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/276008,2314,komunikat,utrudnienia_na_ul__miodowej__halickiej_i_podgorskiej.html
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Na ulicy Księcia Józefa w rejonie ulicy Astronautów trwają prace z 

utworzeniem przejść dla pieszych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA JEZDNI I CHODNIKÓW NA OS. CENTRUM D 

Na osiedlu Centrum D w rejonie budynków nr 2, 3 i 5 trwa przebudowa 

jezdni, a także – częściowo chodników. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ASFALTOWANIE NA ULICY JAGODOWEJ 

Drogowcy pojawili się na ulicy Jagodowej, gdzie wymienią nawierzchnię 

jezdni na odcinku od ul. Goryczkowej do budynku nr 17. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE REMONTOWE NA OSIEDLU ŻYWIECKIM 

Ruszyły prace remontowe na os. Żywieckim – na ulicach: Kępnej, 

Tarninowej i Szpilkowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

15:00 - komisja budżetowa, sala 303 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/276010,2321,komunikat,budowa_przejsc_dla_pieszych_na_ul__ksiecia_jozefa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/276018,2332,komunikat,przebudowa_jezdni_i_chodnikow_na_os__centrum_d.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/276016,2324,komunikat,asfaltowanie_na_ulicy_jagodowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/276015,2323,komunikat,prace_remontowe_na_osiedlu_zywieckim.html

